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Karta charakterystyki technicznej
Korytko siatkowe G Magic® 150

Nr kat.  6005544

 
 

stal
 

cynkowane galwanicznie
 

Korytko siatkowe w kształcie G ze spawanymi punktowo drutami stalowymi, o różnych
wysokościach i szerokościach boków. 
Możliwy bezpośredni montaż ścienny i sufitowy. Dane dot. obciążalności różnych rodzajów
ułożenia dostępne są na zapytanie.

Tłumienie magnetyczne 15 dB.

Dane podstawowe

6005544
G-GRM 150 100 G
150x100x3000
Stal
St
cynkowane galwanicznie
EN ISO 19598 / EN ISO 4042
G
3 m

127,33 kg/100 m

Nr kat.
Typ
Wymiar
Materiał
Materiał skrót
Powierzchnia
Powierzchnia według DIN
Powierzchnia skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga

Dane 
techniczne

3.000,00 mm
100,00 mm
150,00 mm
150,00 mm
120,00 mm
100,00 mm
68,00 mm
155,00 mm
zintegrowany łącznik
3,90 mm


bez
107,00 cm²
10.700,00 mm²
Kształt G




Długość
Szerokość
Wysokość
Wysokość burty
Wymiar A
Wymiar B
Wymiar C
Wymiar H
Wersja połączenia
Średnica drutu
Odpowiedni do 
potrzymania funkcji
Zintegrowana przegroda
Przekrój użytkowy
Przekrój użytkowy
Forma profilu
Stal nierdzewna, bejcowana
Wykonanie szerokorozpietos-
ciowe

https://obo.de/article/sku/de-DE/6005544
https://obo.de/article/sku/de-DE/6005544
https://obo.de/article/sku/de-DE/6005544
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Dane 
techniczne

0,60 kN/m
0,50 kN/m
0,35 kN/m
0,30 kN/m

Rozstaw podpór 1,0 m
Rozstaw podpór 1,5 m
Rozstaw podpór 2,0 m
Rozstaw podpór 2,5 m

dop. obciążenie:

https://obo.de/article/sku/de-DE/6005544
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